平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

修正の理由
１．連結業績
  VLCC２隻の入渠仕様変更による修繕費の減少、並びに、各船のその他の船費の一部で発生が第３四半期以降に
  持ち越されたこと等により、第２四半期連結累計期間の業績予想を上方修正いたしました。
  なお、通期につきましては、第３四半期以降の船費と為替の円高による損益低下を見込むため、本年５月７日に
  公表している業績予想に変更ありません。

２．個別業績
  海運業費用の大部分が子会社に対する借船料であり、大きな変動が無いため期初の業績予想に変更ありません。

なお、上記修正予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び当社が合理的であると判断する一定の前提
に基づき作成しており、実際の業績は今後様々な要因によって大きく異なる可能性があります。

以 上

平成22年11月1日
各 位

上場会社名 共栄タンカー
代表者 代表取締役社長 林田 一男
（コード番号 9130）
問合せ先責任者 理事総務部長 宮地 隆之
（TEL 03-5216-8931）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成２２年５月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,400 420 20 0 0.00
今回発表予想(B) 5,450 600 170 120 3.14
増減額(B-A) 50 180 150 120
増減率(%) 0.9 42.9 750.0 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

5,438 449 117 52 1.36